
 

KATARZYNA MAZUREK 

Mieszkam i pracuję w Lublinie. Jestem magistrem ekonomii. Ukończyłam także studia podyplomowe z 

rachunkowości. Mam bez mała 25 -letnie doświadczenie zawodowe - najpierw w kadrach i płacach, a 

następnie w księgowości w różnych podmiotach gospodarczych, o różnych formach prawnych i profilach 

działalności. 

• DOŚWIADCZENIE W ORANGE POLSKA S.A. 

W Orange Polska S.A. pracuję 18 lat, zaczynając jeszcze w Telekomunikacji Polskiej S.A. Od początku 

związana jestem z Pionem Finansów, a dokładnie w GSPE (Global Support for Performance Europe) w 

Lublinie, do niedawna funkcjonujące pod nazwą Centrum Operacji Księgowych (COK). Od  12 lat 

zajmuję się sprawozdawczością podatkową i finansową spółek powiązanych z OPL, prowadzoną 

według polskich i międzynarodowych standardów rachunkowości.  Jedną z nich jest właśnie 

Pracownicze Towarzystwo Emerytalne Orange Polska S.A., dlatego mam dużą wiedzę na temat jej 

funkcjonowania i specyfiki, co w kontekście przygotowania do roli członka RN jest nie do przecenienia.   

•  PLANOWANE DZIAŁANIA W RADZIE NADZORCZEJ 

Łączę energię z wiedzą i doświadczeniem. Jestem osobą uczciwą i sumienną, dbającą o szczegóły, 

empatyczną i otwartą na nowe doświadczenia i wyzwania.  

W pracy w RN, wykorzystując swoją wiedzę i cechy charakteru oraz znając i rozumiejąc prawa rynku 

finansowego, będę skutecznie nadzorować działania funduszu tak, aby zachowując jak najwyższy 

stopień bezpieczeństwa osiągał jak najwyższą stopę zwrotu z inwestycji. Będę dbać także oto, aby 

informacje o realizowanych inwestycjach i zyskach funduszu  były transparentne dla nas, czyli 

pracowników. 

• SFERA PRYWATNA 

Mam męża i dwie dorastając córki. Członkiem naszej rodziny jest też pies. 

Lubię aktywnie spędzać czas na pieszych wędrówkach czy rowerze, zimą na nartach. Uwielbiam taniec 

i saunowanie. Interesuję się medycyną naturalną i ziołolecznictwem.  Ważny jest dla mnie również 

rozwój duchowy. 



Będę wdzięczna za obdarzenie mnie zaufaniem i za każdy głos oddany na mnie w wyborach. 

 


